Административная процедура 1.1.21.
Логойский районный

исполнительный комитет

_________________________________

(ФИО заявителя полностью)

_________________________________

Место регистрации________________

_________________________________

Тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять решение о согласовании (разрешении) переустройства и (или) перепланировки /нужное подчеркнуть/ жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме, расположенном
по адресу:_____________________________________________________
______________________________________________________________

Описание работ и планов по перепланировке и (или) переустройству, составленные в произвольной форме: _______________
____________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

«____» _______________ ______г.              __________________________

                                 (дата)                                                                                         (подпись и расшифровка)